ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_  23.08.2016              Енакиево        № 531

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации  города  Енакиево
от 23.07.2015 № 280 (с изменениями)

На основании Положения об администрации города Енакиево, утвержденного
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, руководствуясь
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 27.02.2015 № 2-22
«О временном порядке применения на территории Донецкой Народной Республики
Кодекса Украины об административных правонарушениях» (с изменениями и дополнениями
от 02.06.2015 № 10-14), в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от
23.07.2015 № 280 «О утверждении списка должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями), изложив список
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях,  в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившими силу:

2.1.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 02.09.2015 № 391 «О

внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от 23.07.2015
№ 280».

2.2.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 21.01.2016 № 19 «О
внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от 23.07.2015
№ 280 (с изменениями)».

3. Начальнику юридического отдела администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней на
официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Енакиево

И.о. главы администрации
города  Енакиево

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением главы
администрации города Енакиево
от 23.07.2015 № 280
(в редакции распоряжения главы
администрации города Енакиево
от 23.08.2016 №531)

СПИСОК

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

№
№
п/
п

Фамилия, имя и

отчество
должностного лица,

имеющего право
составлять протоколы
об административных

правонарушениях

Должность, которую занимает должностное
лицо, имеющее право составлять протоколы

об административных правонарушениях

Статьи КоАП,
по которым

должностные
лица имеют

право
составлять

протоколы об
администрати

вных
правонарушен

иях
1 2 3 4
1  главный инженер коммунального

предприятия администрации г. Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 1»

ст. ст. 150,
151, 152, 153,

154
 начальник участка коммунального

предприятия администрации г. Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 1»

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 1»
 мастер коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 1»

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 1»
 мастер коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 1»

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 1»

2  главный инженер коммунального
предприятия администрации г. Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 2»

ст. ст. 150,
151, 152, 153,

154

1  3 4
  мастер коммунального предприятия

администрации  г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 2»

 мастер коммунального предприятия
администрации  г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное  управление № 2»
3  мастер коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 3»

ст. ст. 150,
151, 152, 153,

154

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 3»
 инженер по охране труда коммунального

предприятия администрации г. Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 3»

4  главный инженер коммунального
предприятия администрации  г. Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 4»

ст. ст. 150,
151, 152, 153,

154
 мастер коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 4»

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 4»
 мастер коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 4»

5  главный инженер коммунального

предприятия администрации г. Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 5»

ст. ст. 150,
151, 152, 153,

154

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 5»

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 5»
 мастер коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 5»

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 5»
 мастер коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 5»

6  главный инженер коммунального
предприятия администрации г. Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 6»

ст. ст. 150,
151, 152, 153,

154

Продолжение приложения

1 2 3 4
  мастер коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Жилищно-
ремонтное управление № 6»

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Жилищно-

ремонтное управление № 6»
7  старший мастер коммунального

предприятия администрации г. Енакиево
«Зеленое хозяйство»

ст.153

 мастер коммунального предприятия
администрации г. Енакиево «Зеленое

хозяйство»
8  заместитель директора коммунального

предприятия администрации г. Енакиево
«Сервис»

ст.152

 начальник участка саночистки
коммунального предприятия

администрации г. Енакиево «Сервис»

9  ведущий юрисконсульт Енакиевского
управления по газоснабжению и

газификации государственного концерна
«Донбассгаз»

ст. ст.
1031, 1032

10  мастер ритуальных услуг коммунального
предприятия администрации города

Енакиево «Ритуал»

ст. 152

11

 заведующий сектором по вопросам защиты
прав потребителей администрации

города Енакиево

ст. ст. 155,
1561

 главный специалист сектора по вопросам
защиты прав потребителей администрации

города Енакиево
12  главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации
города Енакиево

ст.152

 главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации

города Енакиево

 главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации

города Енакиево

13  начальник отдела торговли и
агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево

ст. ст. 104, ч.1
ст.1061, 1062,

155, 1552, 156,
159, 160, 1602

14  главный специалист отдела торговли и
агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево

ст. ст. 104, ч.1
ст.1061, 1062

1  3 4
  главный специалист отдела торговли и

агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево

 15   главный специалист отдела торговли и
агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево

ст.ст.155,
1552,156,
 159, 160

 специалист 1 категории отдела торговли и
агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево

16  ведущий специалист отдела культуры
администрации города Енакиево

ст. 92

17  заведующий сектором квартирного учета и
распределения жилья администрации

города Енакиево

ст.ст. 149,
150,151

18  заведующий сектором по работе транспорта
администрации города Енакиево

ст. 1521

19  заведующий архивным сектором
администрации города Енакиево

ст. 921

20  начальник отдела внутренней политики и
взаимодействия  с средствами массовой

информации администрации
города Енакиево

ст. 1851, 1865

21  ведущий специалист отдела эксплуатации
УЖКХ администрации города Енакиево

ст.ст. 150,152,
154, 1751, 182

Начальник юридического отдела
администрации города Енакиево